
UCHWAŁA NR LIX/513/2023 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kleszczewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tj. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/255/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczewo 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/282/2017 Rady 
Gminy Kleszczewo z dnia 29 listopada 2017 r. oraz Uchwałą Nr XIV/102/2019 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 27 listopada 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje 
brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CE49E8-7B25-4B47-9D95-B754C70F2DB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/513/2023 

Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Kleszczewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym określenie 
przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje w drodze 
uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

W Załączniku Nr 1 w dotychczas obowiązującej uchwale proponuje się wprowadzenie następujących 
zmian: 

1)obecną nazwę przystanku „Gowarzewo Kaplica” zmienić na „Gowarzewo Kościół”, 

2)obecny przystanek „Tulce Krótka” – podlega likwidacji, 

3)dodać przystanek o nazwie „Gowarzewo Siekierecka Rondo”. 

4)dodać przystanek o nazwie „Gowarzewo Śnieżna”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CE49E8-7B25-4B47-9D95-B754C70F2DB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/513/2023 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


